



SANKARIVAINAJIEN PÄIVÄNÄ 1944.

630  
+7

U t i s k a t s u s  
21.5.1944 klo 5

Uljas siniristilippumme on tänään laskettu puolitankoon, jotta sen ristiähe meille paremmin puhuisi. Myt- hän on se "hiljaisen armeijan" vuosijuhlapäivä, jonka tunnukseksi risti on. Ioni valiomies meidänkin riveistämme on tähän armeijaan kutsuttu - ristin sankeriksi.

Vaikka on kirjoittaa heistä - te- kojen tiehistä, sillä sanat tuntuvat heidän kohdallaan tyhjälää hypiste- lyitä. Eivätkä he meidän korusanojam- ne karkaaakaan. Sitä he vain odottavat, että he kulkisivat heidän ziffaitta- me pyhiä tietä, jota he aikanaan on- pinättä sydämensä pakosta talvalivat. Ja se, joka on saanut katsahtaa, mi- ten paljon palavia kyynäleitä rak- kaisten sankarikumpujemme häriillä on troduuttu, ei varmaankaan ole voi- nut päättää muuhun, kuin että sisim- läppään on vannonut turvattomia omai- sia ja pyhiä kumpuja ajatellen: "Joka tunnosta taistellaan."

Tietäkäämme vain me, joita tämä päivä velvoittaa: "Ei ole sankerilla muuta voiman salaisuutta kuin hänen aikonsa", kuten Joh. Linnankoski kir- joittaa. Ristin Herra vahvistakoon meitä siniristin alla toispuoleis- ja antakoon rauhansa ristin sankereille.  
Past. V. Vuorimaa

Lomallelähtevä

nuori mies tahtoo olla aina hyvin va- rustautunut - etenkin, jos hänellä on töhtäimessä yllätysoperatioto toisen sukupuolen puolustamiin aseisiin. Vuu- tustajan aliarvioimista on, jos sitä sanotaan noin vain heikommaksi suku- puoleksi. Siksi Tavallisen Nuoren miehen varustukseen kuuluu hänen mio- leppään ainakin venelakki, jotta suun- niteltu mihinmmissä tapauksessa mihin- kousukonkia. Etenemismarssihan tavat- tuisesti tapahtuu pimeän turvissa, ja siirtymisen lähestymisryhmitykees- vastustajan koti-ovella. Oven avautu- misella alkava hyökkäys voi tavalli- neista poiketa melkoisesti ohjesään- nön ka-vasta, sillä useimmiten seu- ravan vaiheiden järjestys voi olla hyvin erilainen riippuen vastustajas- sa. Lähestymisen ja kosketuksenotto- otavat olla nopeasti ohimeneviä, mutta sitten seuraa se tärkein ja a- miten suunnittelua vaatinut vaihe. Jot- 2. Kpk. 3652. Kokko.

PUOLALAISIA joukkoj on Itälii- ta liittout. puolella.

"AVOVETEEN" ajetaan tällä Tyrjänlinnan valkeisella "purjeella". Kapteenina Kullervo Kaloka ja heiken- man astian osassa Irma Seikkala, Ver- muuden välttämiseksi myönte- tä kysynys ei ole veri- vr. vastu- urheiluelokuvasta.

VIIME YÖNÄ viik- st- oleminpuo- lista häiritulta et- ja pohj.lohkoik.

Kaestopukuisia ajasta nostettiin vat st. Pääkkönen ja Vuokkerinen pohj.lohkon tykösestä n. 45-460- seikkalisten asemista. T.lli kohtu- niittä oli kaksi kpl, toisella jokin- lainen rivipanoksen tapainen ja toi- sella kivääri kädessä. Tarempa ne- vaittiin ryssän asemita suulle to- voin puettuja tavaritseej n. kolme: kynmentä. Tarkka-ampuja, etn. Helong napsutti näistä yhden ja lohjon mie- het ottivat koko sakin jyvälle - silloin paapaja vietiin. -Sta. Kalona sad sijennätkij osulla tätä esien- 1. vamma- kaudon.

Välkäläkelän takana kiikerei 20 koptäntästä ryssän upseeria oc- nimäme. Lohjon pojat antoivat niille- kin luonnonvärin lähdon.

Talipalon, joka kesti tois- tana klo 16.45 - 23, seiv- t. Lohk n kranut aikaan ryssän puolella. Komentopaikan narstosec. pohj. lohko- vastapäätä.

OHJAN LOHKON KUORON marjaitus tänään klo 12 Tyrjänlinnan Sankari- keen esiintymisen.

VAROITUS hevosille ja voirtamis- Kielto Musteille ja Mirreille julleen. Sillä uusi myrkkyyoffensiivi rotti- vastaan käydään ajalla 22.5. klo 18- 26.5. klo 7.

ta tämä tunteiden tulitaistelu johtoi suotuisesti rynnäkön kautta kioi- kälän ja vastustajan asemien mar- niseen, on Nuoren miehen tavallisen- käytettävä viime vuosien kehittäm- kiiltotaktiikkaa. BUOM.N.s. kiilahouun- eivät ole enää ulkonaisena tehoitukse- ne tällöin luovuttavat. Lomalle ei- sa pääse. Jos sellaisissa pelon lor- - seuruus: housujen luovutus, perenty- minen mottitaktiikkaan ja 100% kau- vaus. Ja housuton voittaja ei vaki- ole sekään juuri maiseen taristun.